шляхом часткової відмови від придбання послуги з централізованого водопостачання, за 

відсутності альтернативних джерел придбання. 

На КП «Водоканал» (ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим 

доступом)) накладено штраф у загальному розмірі 136000 (сто тридцять шість тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи 63/8-02-05-2025 про 

порушення комунальним підприємством «Водоканал» Долинської міської ради  

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом))  законодавства

[...]

існування значної конкуренції на цьому ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Водоканал» Долинської міської ради (ідентифікаційний код 

юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 68000 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати дії комунального підприємства «Водоканал» Долинської міської ради 

(ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)), які 

полягають у повідомленні споживачів Болехівської та Вигодської територіальних громад та с.

[...]

централізованого водопостачання, за відсутності альтернативних джерел  придбання. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Водоканал» Долинської міської ради (ідентифікаційний код 

юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 68000 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає оплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної